

Årsredovisning

för

Docksta Industri & Rope Access AB

556202-3969

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marina Janzon, Styrelseledamot

2023-06-09

Styrelsen för Docksta Industri & Rope Access AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets ska bedriva verksamhet inom licenssvetsning, hantverks- och konsulttjänster inom industriell klättring (ropeaccess) såsom inspektion och underhåll, service samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva förvaltning av fastighet samt uthyrning av förrådslokaler samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kramfors kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat i och med att man har anställt fler personer samt att personalen har certifierat sig och därmed kunnat ta på sig mer svets- och klättringsarbeten inom industrin.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 262	3 475	1 908	1 425
Resultat efter finansiella poster	625	331	232	155
Soliditet (%)	49	39	49	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	35 050	10 000	333 025	198 898	676 973
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				198 898	-198 898	0
Årets resultat					503 613	503 613
Belopp vid årets utgång	100 000	35 050	10 000	531 923	503 613	1 180 586

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	531 924
årets vinst	503 613
	1 035 537
disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	535 537
	1 035 537

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 262 356	3 474 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 262 356	3 474 876
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-428 547	-93 254
Övriga externa kostnader		-1 082 417	-718 365
Personalkostnader	2	-3 034 701	-2 269 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 245	-54 167
Summa rörelsekostnader		-4 630 910	-3 135 287
Rörelseresultat		631 446	339 589
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	135
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 443	-9 204
Summa finansiella poster		-6 308	-9 069
Resultat efter finansiella poster		625 138	330 520
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-213 000	-80 000
Förändring av överavskrivningar		222 702	98
Summa bokslutsdispositioner		9 702	-79 902
Resultat före skatt		634 840	250 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 227	-51 720
Årets resultat		503 613	198 898

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	56 625	56 625
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	6 509	44 603
Inventarier, verktyg och installationer	5	284 878	57 983
Summa materiella anläggningstillgångar		348 012	159 211
Summa anläggningstillgångar		348 012	159 211
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		489 478	912 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		301 454	83 689
Summa kortfristiga fordringar		790 932	995 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 531 665	954 389
Summa kassa och bank		1 531 665	954 389
Summa omsättningstillgångar		2 322 597	1 950 224
SUMMA TILLGÅNGAR		2 670 609	2 109 435

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		35 050	35 050
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		145 050	145 050
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		531 924	333 025
Årets resultat		503 613	198 898
Summa fritt eget kapital		1 035 537	531 923
Summa eget kapital		1 180 587	676 973
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		373 000	160 000
Akkumulerade överavskrivningar		-209 215	13 487
Summa obeskattade reserver		163 785	173 487
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	60 000
Summa långfristiga skulder		0	60 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	72 000
Förskott från kunder		0	91 569
Leverantörsskulder		194 521	71 189
Skatteskulder		138 737	61 371
Övriga skulder		34 342	413 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		898 637	489 672
Summa kortfristiga skulder		1 326 237	1 198 975
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 670 609	2 109 435

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda		3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	423 427	423 427
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	423 427	423 427
Ingående avskrivningar	-366 802	-366 802
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 802	-366 802
Utgående redovisat värde	56 625	56 625

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-155 397	-115 397
Årets avskrivningar	-38 094	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 491	-155 397
Utgående redovisat värde	6 509	44 603

Not 5 Inventarier, verktyg, fordon och transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	314 396	287 228
Inköp	274 046	27 168
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	588 442	314 396
Ingående avskrivningar	-256 413	-242 246
Årets avskrivningar	-47 151	-14 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-303 564	-256 413
Utgående redovisat värde	284 878	57 983

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000
Fastighetsinteckning	4 000 000	4 000 000
	5 700 000	5 700 000

Docksta 2023-06-05

Marina Janzon
Marina Janzon
Ordförande

Martin Brodin
Martin Brodin